
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2007 m.balandžio 26 d. Nr.TS-6.83 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m.sausio 31 d.nutarimu Nr.124 „Dėl lėšų skyrimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1.Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m.vasario 9 d. sprendimu Nr.TS-

1.18 patvirtintą pajamų dalį – 70 tūkst.Lt padidinti pajamų dalį tarpusavio atsiskaitymais 

gaunamomis lėšomis. 

 2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m.vasario 9 d.sprendimu 

patvirtintą išlaidų dalį: 

 Kraštotvarkos ir investicijų skyriui Investicijų, turto priežiūros, remonto programai (Salų 

dvaro patalpų remonto išlaidoms) skirti 70 tūkst.Lt. 
 

 

 

Savivaldybės meras                                                     Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 
 


